
UCHWAŁA NR LIV/528/2023 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Targowiska Miejskiego przy ul. Krótkiej 22 w Pruszczu Gdańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin Targowiska Miejskiego przy ul. Krótkiej 22 w Pruszczu Gdańskim, który stanowi 
załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Id: B76F8856-CA9A-4BAD-8D9D-4F1C74F3746B. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 

Regulamin Targowiska Miejskiego przy ul. Krótkiej 22 w Pruszczu Gdańskim 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z Targowiska Miejskiego, zlokalizowanego na działce 
nr 55/2 obręb 7, przy ul. Krótkiej 22 w Pruszczu Gdańskim. 
 
§ 2. 1. Targowisko czynne jest od poniedziałku do piątku w godzinach 7 00- 15 30 oraz w soboty w godzinach  
600-1500. 
  2. Targowisko jest nieczynne w dni ustawowo wolne od pracy. 
 
§ 3. Na targowisku może być prowadzona sprzedaż detaliczna towarów dopuszczonych do sprzedaży na 
podstawie i warunkach określonych przepisami prawa oraz dozwolone jest świadczenie usług. 
 
§ 4. Sprzedaż na terenie targowiska może odbywać się na podstawie zawartej umowy dzierżawy i na 
warunkach w niej określonych bądź w oparciu o zasady dotyczące rezerwacji stanowisk handlowych oraz 
ustalenia stawki opłaty rezerwacyjnej. 
 
§ 5. Sprzedaż i usługi należy prowadzić w sposób nieuciążliwy dla innych. 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr LIV/528/2023

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 1 marca 2023 r.

Id: B76F8856-CA9A-4BAD-8D9D-4F1C74F3746B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W myśl art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, rada miasta w drodze uchwały określa zasady i tryb korzystania z miejskich obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej. Obiektem takim jest targowisko miejskie. Funkcjonowanie targowiska 
wymaga ustalenia regulaminu, który będzie porządkował jego działanie. 

Ze względu na przejęcie targowiska przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański przy ul. Krótkiej 22 zachodzi 
konieczność uregulowania zasad jego funkcjionowania, wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest 
zasadne. 

Id: B76F8856-CA9A-4BAD-8D9D-4F1C74F3746B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-03-01T11:19:11+0100




